
О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 21.01.2013 № 40 

«О создании административной комиссии Таврического муниципального 
района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации,  Законом  Омской  области  от  03.03.2003  №  428-ОЗ  «Об 
административных  комиссиях  в  Омской  области,  руководствуясь  Уставом 
Таврического муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Таврического 
муниципального района Омской области от 21.01.2013 № 40 «О создании 
административной комиссии Таврического муниципального района Омской 
области» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1.  Создать  административную  комиссию  Таврического 

муниципального района Омской области в следующем составе:

Председатель комиссии:
Ахметов Ильяс Жоламанович начальник  Управления  правового 

обеспечения  Администрации 
Таврического муниципального района 
Омской области

Секретарь комиссии
Дельвер Роман Олегович начальник  сектора  правовой  и 

судебной  защиты  Администрации 
Таврического муниципального района 
Омской области



Члены комиссии:
Ермакович Валерий Евгеньевич ведущий специалист сектора правовой 

и  судебной  защиты  Администрации 
Таврического муниципального района 
Омской области

Головенский Вадим Алексеевич начальник отдела УУП и ПДН ОМВД 
России  по  Таврическому  району, 
подполковник полиции

Бондаренко Владимир Викторович заместитель  начальника 
территориального  отдела  надзорной 
деятельности  и  профилактической 
работы по Одесскому и Таврическому 
районам  Управления  надзорной 
деятельности  и  профилактической 
работы  ГУ  МЧС  России  по  Омской 
области, майор внутренней службы 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника  Управления  правового  обеспечения  Администрации 
Таврического муниципального района Омской области Ахметова И.Ж.

Глава муниципального района            И.А. Баннов


	1
	2

